DECRETO Nº 2.686, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº                           

01/2014  E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 
      FERNANDO TOMASELLI, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologado o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO 001/2014, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Rio dos Cedros, 03 de fevereiro de 2015.

FERNANDO TOMASELLI
Prefeito Municipal

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, 

aos 03 de fevereiro de 2015.

MARGARET SILVIA GRETTER

Diretora de Gabinete

Agente de Recursos Humanos

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000333
	Paula Wackernagel
	13/06/1988
	0,45
	4,55
	0,75
	0,60
	6,35

	002
	0000224
	Antonio Marcos Alves
	01/05/1976
	0,15
	4,55
	1,05
	0,30
	6,05

	003
	0000113
	Aléxia Cristina Dadam
	03/08/1996
	0,15
	5,25
	0,30
	0,30
	6,00

	004
	0000095
	Tiago Henrique Dalpiaz
	08/05/1995
	0,00
	4,55
	0,75
	0,60
	5,90

	005
	0000004
	Aglahê Danielle Mendes Brandt
	15/06/1988
	0,00
	4,20
	1,05
	0,45
	5,70

	006
	0000325
	Samuel Andre Lenzi
	13/05/1987
	0,15
	4,20
	0,90
	0,30
	5,55

	007
	0000080
	Alberto Kin Bogo Agostini
	09/02/1984
	0,30
	4,20
	0,60
	0,45
	5,55

	008
	0000304
	Rodrigo Storino
	21/05/1982
	0,00
	3,85
	0,90
	0,60
	5,35

	009
	0000322
	Jeniffer Viviani De Souza E Silva
	15/10/1991
	0,15
	3,85
	0,75
	0,45
	5,20

	010
	0000278
	Luiz Paulo Giovanella
	19/08/1995
	0,15
	4,20
	0,30
	0,45
	5,10

	011
	0000012
	Ana Mabili Da Silva
	12/04/1992
	0,15
	3,85
	0,75
	0,30
	5,05


Agente de Serviços Gerais (Serv. Urbanos)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000085
	Sergio Luis Bertoldi
	02/08/1962
	0,30
	6,30
	1,05
	0,45
	8,10

	002
	0000111
	Rodrigo Pacher
	21/02/1990
	0,30
	2,80
	0,75
	0,15
	4,00


Assistente de Educação Infantil

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000221
	Dariane Rueckl
	11/08/1988
	0,45
	5,95
	0,60
	0,75
	7,75

	002
	0000258
	Eunice Maria Gretter Zanella
	08/03/1965
	0,30
	4,90
	0,75
	0,30
	6,25

	003
	0000270
	Priscila Luz Dos Santos
	29/03/1987
	0,45
	4,55
	0,75
	0,15
	5,90

	004
	0000249
	Adrina Campestrini
	01/08/1975
	0,15
	4,55
	0,75
	0,15
	5,60

	005
	0000040
	Nicole Alvares Sprung
	29/10/1995
	0,45
	4,20
	0,60
	0,30
	5,55

	006
	0000098
	Graciela Regina Dietrich
	24/09/1979
	0,15
	3,85
	1,05
	0,45
	5,50

	007
	0000244
	Tania Maria Schonewald Brum
	05/08/1969
	0,15
	4,20
	0,45
	0,60
	5,40

	008
	0000261
	Carine Rueckl
	18/03/1993
	0,15
	4,20
	0,45
	0,45
	5,25

	009
	0000257
	Emanuella Laísa Zanella
	12/07/1993
	0,15
	4,20
	0,60
	0,30
	5,25

	010
	0000162
	Patricia Daiane Dos Santos
	30/03/1986
	0,15
	3,85
	0,75
	0,45
	5,20


Auxiliar de Serviços Gerais (Educação)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000327
	Florinda Wenceslau Ropelatto
	29/08/1981
	0,45
	6,65
	0,90
	0,30
	8,30

	002
	0000296
	Irlene Maria Busarello Fusinato
	05/07/1962
	0,15
	6,30
	1,20
	0,30
	7,95

	003
	0000094
	Ademar Jose De Sena
	28/09/1954
	0,60
	5,60
	1,05
	0,60
	7,85

	004
	0000194
	Vanderlea Agostini
	03/05/1984
	0,15
	5,95
	1,05
	0,30
	7,45

	005
	0000282
	Sidnei Da Silva
	25/06/1976
	0,15
	5,25
	0,90
	0,60
	6,90

	006
	0000065
	Marlene De Oliveira
	25/07/1960
	0,00
	3,50
	1,05
	0,30
	4,85

	007
	0000154
	Vera Lucia Das Neves Krueger
	30/12/1957
	0,15
	3,15
	0,75
	0,30
	4,35

	008
	0000039
	Edelci Kleinschmidt Ittner
	27/10/1976
	0,15
	2,10
	0,45
	0,30
	3,00


Farmacêutico

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000020
	Liana Do Carmo Costa Fedullo
	21/05/1985
	0,30
	5,25
	0,60
	0,75
	6,90

	002
	0000300
	Francine Goulart Tavares Lobato
	29/08/1981
	0,30
	5,25
	0,75
	0,30
	6,60

	003
	0000234
	Evelin Cabeceira Mostaco
	10/03/1968
	0,15
	5,60
	0,60
	0,15
	6,50


Fiscal da Vigilância Sanitária

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000158
	Ronaldo De Souza Martins
	17/12/1980
	0,30
	5,60
	0,60
	0,60
	7,10

	002
	0000044
	Hellen Carla Gomes Ferrante
	26/02/1992
	0,30
	5,25
	0,90
	0,60
	7,05

	003
	0000089
	Lucas Paolo Pellin
	08/03/1994
	0,45
	5,25
	0,75
	0,15
	6,60

	004
	0000206
	Sergio Luiz De Oliveira
	08/07/1967
	0,60
	4,55
	0,60
	0,00
	5,75

	005
	0000117
	Carla Andreia Busarello
	04/06/1980
	0,30
	4,20
	0,30
	0,30
	5,10


Fiscal de Obras Particulares

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000211
	Giovani Kulpa
	16/12/1990
	0,45
	4,55
	1,20
	0,60
	6,80

	002
	0000122
	Anderson Amauri Perini
	18/05/1988
	0,30
	4,90
	1,05
	0,45
	6,70

	003
	0000180
	Nicoli Padilha
	04/08/1994
	0,30
	4,55
	0,90
	0,60
	6,35

	004
	0000326
	Lidia Mara Floriani
	23/08/1994
	0,15
	4,90
	0,90
	0,30
	6,25

	005
	0000130
	Ironei Titto Bona
	26/09/1974
	0,45
	4,20
	0,90
	0,45
	6,00

	006
	0000230
	Taciane Regina Floriani
	17/06/1991
	0,15
	4,20
	0,90
	0,30
	5,55

	007
	0000036
	Diogo Rafael Pellin
	19/01/1988
	0,30
	3,85
	0,90
	0,15
	5,20


Merendeira

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000047
	Zenite Jesus De Bairos Da Rosa
	28/09/1973
	0,15
	4,20
	0,90
	0,00
	5,25

	002
	0000067
	Solange Cristina Rosa Texeira
	09/06/1977
	0,30
	3,85
	0,75
	0,30
	5,20

	003
	0000102
	Ivete Krueger
	16/05/1960
	0,30
	3,50
	0,75
	0,45
	5,00

	004
	0000100
	Rosely Dos Santos Pedro
	08/06/1957
	0,15
	3,50
	0,60
	0,30
	4,55


Motorista (Educação)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota PO
	Prática
	Nota Final

	001
	0000002
	Gilberto Lenzi
	30/08/1988
	0,45
	6,65
	1,35
	0,60
	9,05
	10,00
	9,52

	002
	0000176
	Moisés Dalcanale
	27/09/1983
	0,45
	6,65
	0,90
	0,60
	8,60
	9,75
	9,18

	003
	0000135
	Jovenir Fagunda
	05/06/1971
	0,45
	6,30
	0,90
	0,60
	8,25
	10,00
	9,12

	004
	0000290
	Laércio Antônio Zoboli
	23/01/1984
	0,45
	5,95
	1,20
	0,60
	8,20
	9,75
	8,98

	005
	0000299
	Claudio Cipriani
	27/12/1981
	0,45
	4,55
	0,60
	0,45
	6,05
	9,75
	7,90

	006
	0000170
	Vandoir Raasch
	19/05/1979
	0,45
	4,20
	0,45
	0,30
	5,40
	10,00
	7,70

	007
	0000197
	Valdir Agostini
	15/02/1961
	0,30
	4,20
	1,05
	0,60
	6,15
	8,75
	7,45

	008
	0000026
	Emerson De Souza
	25/05/1986
	0,15
	2,80
	0,75
	0,00
	3,70
	8,75
	6,22

	009
	0000275
	Fernando Carlos Borinelli
	27/10/1975
	0,45
	2,45
	0,45
	0,30
	3,65
	8,50
	6,08


Motorista (Obras)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota PO
	Prática
	Nota Final

	001
	0000096
	Fábio José Stolfi
	10/05/1980
	0,15
	5,95
	1,20
	0,75
	8,05
	10,00
	9,02

	002
	0000208
	Jonathan Silveira
	04/06/1989
	0,30
	5,95
	0,60
	0,60
	7,45
	9,50
	8,48

	003
	0000264
	Jean Carlos Dallabrida
	15/12/1974
	0,15
	5,25
	0,90
	0,75
	7,05
	9,75
	8,40

	004
	0000212
	Cleber Machado Da Cruz
	29/07/1984
	0,30
	5,60
	1,05
	0,00
	6,95
	9,75
	8,35

	005
	0000076
	Pedro Bueno Da Silva
	17/01/1959
	0,30
	4,90
	0,75
	0,30
	6,25
	10,00
	8,12

	006
	0000235
	Julio Tobias
	08/12/1953
	0,30
	5,60
	0,30
	0,00
	6,20
	10,00
	8,10

	007
	0000155
	Alexandre Swirkowski
	20/07/1992
	0,15
	4,90
	0,75
	0,30
	6,10
	10,00
	8,05

	008
	0000195
	Ivonei Nildo Felippi
	17/08/1981
	0,30
	4,90
	0,90
	0,30
	6,40
	9,25
	7,82

	009
	0000159
	Mario Busarello
	02/04/1955
	0,15
	3,50
	1,20
	0,60
	5,45
	10,00
	7,72

	010
	0000165
	Johnny Fernando Libardo
	14/10/1984
	0,30
	3,85
	0,90
	0,45
	5,50
	9,75
	7,62

	011
	0000148
	Valmor Sandri
	19/02/1957
	0,30
	3,15
	1,20
	0,60
	5,25
	10,00
	7,62

	012
	0000075
	Valdir Bonette Cabral
	12/06/1968
	0,60
	3,50
	0,60
	0,30
	5,00
	10,00
	7,50

	013
	0000069
	João De Mates
	28/06/1946
	0,60
	3,15
	0,90
	0,15
	4,80
	10,00
	7,40

	014
	0000081
	Andre Carlos Turazzi
	20/09/1976
	0,30
	4,20
	0,90
	0,30
	5,70
	9,00
	7,35

	015
	0000218
	Ingobert Schumacher
	24/03/1954
	0,30
	3,15
	0,45
	0,30
	4,20
	10,00
	7,10

	016
	0000028
	Alcides Cristofolini
	22/06/1958
	0,60
	2,80
	0,30
	0,30
	4,00
	10,00
	7,00

	017
	0000168
	Evaldino Lenzi
	27/08/1970
	0,45
	1,75
	0,75
	0,30
	3,25
	8,50
	5,88


Motorista (Saúde)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota PO
	Prática
	Nota Final

	001
	0000196
	Ana Rita Rosa Figueiredo
	13/09/1984
	0,45
	6,65
	1,35
	0,60
	9,05
	10,00
	9,52

	002
	0000131
	Clovis Alberto Kruger
	27/08/1982
	0,45
	5,60
	1,05
	0,75
	7,85
	10,00
	8,92

	003
	0000106
	Laercio Floriani
	17/09/1953
	0,45
	4,55
	1,20
	0,45
	6,65
	10,00
	8,32

	004
	0000001
	Jonata Costa
	23/08/1986
	0,15
	4,90
	0,90
	0,30
	6,25
	10,00
	8,12

	005
	0000178
	Luciano Ezequiel Godinho
	25/08/1982
	0,30
	5,95
	1,35
	0,45
	8,05
	8,00
	8,02

	006
	0000112
	Antonio Marcos Vitorino
	07/08/1970
	0,30
	3,85
	0,75
	0,30
	5,20
	9,50
	7,35

	007
	0000104
	Josiane Aparecida De Souza
	08/11/1980
	0,15
	4,90
	0,75
	0,45
	6,25
	8,00
	7,12


Operador de Máquinas

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota PO
	Prática
	Nota Final

	001
	0000324
	Leonardo Paulo Campregher
	26/01/1990
	0,15
	6,30
	1,35
	0,60
	8,40
	5,75
	7,08

	002
	0000078
	Vildimar Cristofoletti
	07/01/1992
	0,15
	4,20
	0,45
	0,45
	5,25
	8,75
	7,00

	003
	0000125
	Mario Pinto
	03/10/1951
	0,15
	2,80
	0,75
	0,45
	4,15
	5,00
	4,58


Pedreiro

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota PO
	Prática
	Nota Final

	001
	0000243
	Anderson Brum
	18/08/1970
	0,45
	6,30
	0,90
	0,75
	8,40
	8,00
	8,20

	002
	0000200
	Geovani Luiz Lenzi
	30/01/1972
	0,60
	6,65
	0,75
	0,75
	8,75
	7,00
	7,88

	003
	0000226
	Juvenal Nelson Turazzi
	16/11/1966
	0,45
	5,25
	0,75
	0,30
	6,75
	8,50
	7,62

	004
	0000185
	Ado Schwartz
	21/03/1960
	0,15
	3,85
	0,45
	0,15
	4,60
	9,50
	7,05


Professor I (Educação Infantil)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	 Nota PO
	Títulos
	Nota Final

	001
	0000266
	Juliete Menestrina
	24/08/1992
	0,30
	6,65
	0,90
	0,30
	8,15
	4,00
	6,91

	002
	0000287
	Fernanda Carlini
	01/11/1983
	0,15
	6,65
	0,60
	0,15
	7,55
	4,00
	6,49

	003
	0000331
	Thais Hafemann Dos Santos Reis
	23/12/1988
	0,00
	5,95
	0,75
	0,30
	7,00
	4,00
	6,10

	004
	0000150
	Luzia Scotini
	27/12/1980
	0,30
	5,60
	0,75
	0,15
	6,80
	4,00
	5,96

	005
	0000310
	Jamile Martins Bastos
	17/02/1978
	0,00
	5,95
	0,60
	0,15
	6,70
	4,00
	5,89

	006
	0000288
	Isolete Nunes
	19/06/1981
	0,15
	5,60
	0,60
	0,00
	6,35
	4,00
	5,65

	007
	0000339
	Lucilene Maria Dadan
	24/07/1983
	0,15
	6,65
	0,75
	0,30
	7,85
	0,00
	5,50

	008
	0000320
	Dorotéa Moser
	19/08/1955
	0,00
	5,25
	0,60
	0,15
	6,00
	4,00
	5,40

	009
	0000329
	Angela Borchardt
	23/07/1990
	0,45
	5,60
	0,75
	0,45
	7,25
	0,00
	5,08

	010
	0000087
	Julia Cristina Busarello
	03/06/1986
	0,00
	5,60
	1,35
	0,00
	6,95
	0,00
	4,87

	011
	0000269
	Geisa Martins Rodrigues Baldo
	01/06/1972
	0,45
	5,60
	0,60
	0,30
	6,95
	0,00
	4,87

	012
	0000267
	Juracema Dalcanale Menestrina
	10/04/1967
	0,15
	4,55
	0,15
	0,15
	5,00
	4,00
	4,70

	013
	0000298
	Janaisa Sanzon Cristofolini
	23/08/1982
	0,30
	5,25
	0,60
	0,15
	6,30
	0,00
	4,41

	014
	0000232
	Rosení Putka Dallabrida
	24/11/1978
	0,15
	5,60
	0,45
	0,00
	6,20
	0,00
	4,34

	015
	0000334
	Fernanda Campestrini
	18/03/1988
	0,00
	5,60
	0,30
	0,15
	6,05
	0,00
	4,24

	016
	0000134
	Paula Regina Visentainer Lenzi
	20/08/1990
	0,15
	4,90
	0,60
	0,30
	5,95
	0,00
	4,17

	017
	0000273
	Tamara Taise Busarello
	03/12/1989
	0,00
	5,25
	0,30
	0,30
	5,85
	0,00
	4,10


Professor I (Séries Iniciais)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	 Nota PO
	Títulos
	Nota Final

	001
	0000088
	Claudia Mossmann
	19/03/1991
	0,30
	6,30
	0,90
	0,45
	7,95
	4,00
	6,77

	002
	0000163
	Jaqueline Elmia Teske
	22/02/1991
	0,30
	5,95
	0,75
	0,30
	7,30
	4,00
	6,31

	003
	0000062
	Silmara Da Silva
	05/03/1986
	0,15
	4,90
	1,05
	0,15
	6,25
	4,00
	5,58

	004
	0000046
	Sabrina Campregher Tomaselli
	27/04/1983
	0,30
	4,55
	0,90
	0,15
	5,90
	4,00
	5,33

	005
	0000107
	Rosilene Fernandes
	26/11/1985
	0,15
	4,55
	0,90
	0,15
	5,75
	4,00
	5,23

	006
	0000129
	Jaciele Bárbara Da Veiga
	31/10/1990
	0,15
	4,55
	0,60
	0,30
	5,60
	4,00
	5,12

	007
	0000311
	Vanderleia De Jesus M. C.Bastos
	16/01/1980
	0,00
	4,55
	0,45
	0,30
	5,30
	4,00
	4,91

	008
	0000108
	Alcilene Candida Soares Silva
	24/07/1977
	0,15
	5,60
	0,45
	0,30
	6,50
	0,00
	4,55

	009
	0000156
	Georgia Agostini Binder
	13/08/1982
	0,45
	4,55
	0,75
	0,15
	5,90
	0,00
	4,13


Professor II (Geografia)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	 Nota PO
	Títulos
	Nota Final

	001
	0000010
	Elisangela Lenzi
	09/03/1979
	0,15
	3,85
	1,20
	0,00
	5,20
	4,00
	4,84


Professor II (Português)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	 Nota PO
	Títulos
	Nota Final

	001
	0000017
	Carlos Augusto Valandro
	02/04/1980
	0,45
	4,55
	0,90
	0,60
	6,50
	4,00
	5,75


Psicólogo

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000118
	Fernando Antonio Portela Jaepelt
	20/08/1992
	0,15
	6,65
	0,75
	0,45
	8,00

	002
	0000207
	Elisiane Gisela Largura Schroeder
	29/07/1983
	0,30
	5,95
	1,05
	0,45
	7,75

	003
	0000123
	Aline Schultz
	07/08/1984
	0,45
	5,95
	0,90
	0,45
	7,75

	004
	0000166
	Emille Cristina Campestrini Trisotto
	17/05/1988
	0,45
	5,60
	0,90
	0,45
	7,40

	005
	0000203
	Marisane Teresinha Hoffmann
	23/07/1990
	0,45
	5,60
	0,75
	0,45
	7,25

	006
	0000335
	Amanda Mottin
	30/10/1990
	0,60
	5,60
	0,30
	0,60
	7,10

	007
	0000041
	Tania Marisa Jansen De Cordova
	01/02/1965
	0,45
	5,25
	0,60
	0,15
	6,45

	008
	0000225
	Jaqueline Elisa Maldaner
	26/10/1983
	0,15
	4,90
	0,75
	0,60
	6,40

	009
	0000116
	Daiane Pasquali
	11/12/1990
	0,00
	5,25
	0,75
	0,30
	6,30

	010
	0000312
	Marisa De Fátima Mariano
	25/03/1979
	0,30
	5,25
	0,60
	0,15
	6,30

	011
	0000110
	Renann Marcel Sandri
	23/02/1987
	0,30
	5,25
	0,60
	0,15
	6,30

	012
	0000321
	Robiana Tereza Loch Pasquali
	31/10/1988
	0,15
	4,90
	0,75
	0,45
	6,25

	013
	0000032
	Aline Boer
	15/01/1981
	0,15
	4,90
	0,60
	0,45
	6,10

	014
	0000005
	Jessica Leitempergher
	16/05/1991
	0,30
	4,55
	0,60
	0,30
	5,75

	015
	0000011
	Rafaela Schulze
	26/07/1989
	0,00
	4,20
	1,20
	0,30
	5,70

	016
	0000136
	Leonir Troscki
	10/05/1989
	0,30
	4,55
	0,60
	0,15
	5,60

	017
	0000008
	Joseane Fernanda Da Silva
	11/09/1987
	0,30
	4,55
	0,15
	0,15
	5,15

	018
	0000241
	Ana Paula Rengel
	09/05/1986
	0,30
	3,50
	1,05
	0,15
	5,00


Servente de Serviços Gerais (Serv. Urbanos)

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000295
	Ernani Narloch
	22/02/1974
	0,15
	5,95
	0,45
	0,45
	7,00

	002
	0000073
	Andre Luiz Dos Anjos
	05/01/1971
	0,15
	5,25
	0,75
	0,45
	6,60

	003
	0000143
	Augustinho Batista
	03/09/1990
	0,15
	5,60
	0,30
	0,30
	6,35

	004
	0000286
	Valmir Alves De Souza
	08/05/1966
	0,30
	4,55
	0,90
	0,30
	6,05

	005
	0000201
	Evanir Pinto
	31/08/1969
	0,15
	4,90
	0,60
	0,30
	5,95

	006
	0000149
	Valter Traci
	21/09/1954
	0,15
	4,20
	0,75
	0,15
	5,25

	007
	0000184
	Vilmar Jorge De Souza
	07/04/1973
	0,15
	3,85
	0,60
	0,45
	5,05

	008
	0000014
	Anildo Jose Paterno
	06/01/1950
	0,15
	2,80
	0,45
	0,30
	3,70

	009
	0000302
	Mateus Pereira Bernardo
	24/04/1992
	0,30
	2,45
	0,30
	0,45
	3,50

	010
	0000314
	Luiz Carlos Rodrigues
	15/03/1964
	0,30
	1,75
	0,75
	0,30
	3,10


CG = Conhecimentos Gerais

ESP = Conhecimentos Específicos

LP = Língua Portuguesa

MAT = Matemática
Nota PO = Nota da Prova Objetiva
Rio dos Cedros, 03 de fevereiro de 2015.
FERNANDO TOMASELLI

Prefeito Municipal
DECRETO Nº 2.687, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

 


HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA                          EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 
      FERNANDO TOMASELLI, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologado o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO PARA                          EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2014, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Rio dos Cedros, 03 de fevereiro de 2015.

FERNANDO TOMASELLI
Prefeito Municipal

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, 

aos 03 de fevereiro de 2015.

MARGARET SILVIA GRETTER

Diretora de Gabinete

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 17

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000026
	Andréia Mengarda Menestrina
	04/06/1976
	0,45
	4,90
	1,05
	0,15
	6,55


Agente Comunitário de Saúde – Microárea 19

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000025
	Ivana Maria Nicolodelli Agostini
	12/03/1959
	0,30
	3,50
	0,90
	0,60
	5,30


Auxiliar de Enfermagem – PSF

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000041
	Bruna Daniela Panini
	25/06/1986
	0,30
	5,60
	0,90
	0,60
	7,40

	002
	0000038
	Andréa Cristina Horongoso Setter
	05/04/1980
	0,15
	5,60
	0,90
	0,30
	6,95

	003
	0000002
	Glauce Mery Pajenkamp
	14/09/1969
	0,30
	4,90
	1,05
	0,30
	6,55

	004
	0000031
	Janete Fatima Fermo
	03/02/1968
	0,15
	4,55
	0,90
	0,30
	5,90

	005
	0000014
	Alice Regina Supriano
	21/09/1978
	0,30
	4,55
	0,30
	0,15
	5,30


Enfermeiro – PSF

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000007
	Lidiane Julita Campestrini Gaulke
	30/07/1992
	0,15
	5,95
	1,20
	0,60
	7,90

	002
	0000011
	Josiane Paterno
	03/09/1985
	0,15
	5,95
	0,90
	0,45
	7,45

	003
	0000022
	Raiza Sorelli Silva Gomes
	30/01/1990
	0,15
	5,25
	1,35
	0,60
	7,35

	004
	0000019
	Jania Inez Uler
	10/11/1982
	0,15
	5,60
	0,90
	0,45
	7,10

	005
	0000015
	Ariel Pintarelli
	17/09/1988
	0,45
	5,25
	0,75
	0,60
	7,05

	006
	0000039
	Kátia Regina Ganz
	15/12/1985
	0,30
	5,25
	1,05
	0,15
	6,75

	007
	0000040
	Thiago Dias Da Silva
	08/04/1982
	0,30
	5,25
	0,60
	0,30
	6,45

	008
	0000018
	Dariane Kelly Franco De Lima
	27/07/1985
	0,00
	4,55
	1,05
	0,60
	6,20

	009
	0000033
	Érica Aparecida Galvão Di Jura
	13/03/1980
	0,00
	5,25
	0,60
	0,30
	6,15

	010
	0000024
	Franciele Fermo
	18/04/1983
	0,00
	4,90
	0,90
	0,30
	6,10

	011
	0000020
	Daniela Oberherr Seibel
	25/06/1977
	0,30
	5,25
	0,45
	0,00
	6,00

	012
	0000042
	Vera Lucia Dumes Limoli Silva
	20/08/1990
	0,15
	4,55
	0,90
	0,15
	5,75

	013
	0000001
	Daniela Graciosa Salvador
	06/12/1979
	0,45
	4,55
	0,60
	0,15
	5,75


Médico – PSF

	Class
	Inscrição
	Nome
	Nascimento
	CG
	ESP
	LP
	MAT
	Nota Final

	001
	0000003
	Lia Regina De Sampaio
	27/06/1987
	0,60
	5,95
	1,05
	0,75
	8,35

	002
	0000017
	Alana Beatriz Tomazelli Visentainer
	02/07/1988
	0,30
	4,90
	0,45
	0,60
	6,25


CG = Conhecimentos Gerais

ESP = Conhecimentos Específicos

LP = Língua Portuguesa

MAT = Matemática

Rio dos Cedros, 03 de fevereiro de 2015.
FERNANDO TOMASELLI

Prefeito Municipal
